
ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II"

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERESCIENTIFICO

Viale Orazio Flacco, 65 — 70124 BARI

Deliberazione del Direttore generale

n. 22LZ del registro

OGGETTO:Approwigionamentourgente, dalla Ditta Life Technologies Italia Fil. Technologies Europe BV, di
prodotti necessari all’attività assistenziale svolta presso la U.S. Dipartimentale Diagnostica Molecolare e
Farmacogenetica dell'Istituto— CIG 267295E3F0.

.

A,.L’anno duemiladiciannove, il giorno 5676 del mese di fijO-ÉIO in Bari, nella sede
dell’Istituto Tumori "Giovanni Paolo il",

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del
23.6.2005;

Vista la delibErazione della Giunta Regionale n.2165 del 12.12.2017;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 97 del 23.02.2018;

sulla base dell’istruttoria e su proposta del Dirigentedella S.S.D. Patrimonio, Appalti e Contratti,

HA ADOTTATO

Il seguente provvedimento.

Premesso che:

- con nota prot. n. 2288 del 04/02/2019, il Responsabile della U.S.D. Diagnostica Molecolare e
Farmacogenetica — Dott.ssa Stefania Tommasi, ha trasmesso l'elenco dei reagenti dichiarati dalla stessa
”insostituibili”,divisi per tipologia, per Ditta e per importo complessivo;

- con nota prot. n. 13263 del 04/07/2019, il Direttore di Farmacia — Dott.ssa Patrizia Nardulli, nel
trasmettere l’elenco del fabbisogno annuale di materiali e reagenti infungibiii necessari all’attività
assistenziale svolta presso il Laboratorio di Genetica Molecolare afferente la USD Diagnostica
Molecolare e Farmacogenetica, ha chiesto, tra l’altro, di dar corso all'acquisizione dei prodotti Life

Technologies Italia;

- in seguito, la stesa Direzione, ha chiesto l’acquisto dei seguenti prodotti infungibili rientranti nell’elenco
trasmesso con nota prot. n. 13263/2019:



Richiesta Descrizione Codice Q.tà

Proposta 743 22/07/2019
&

ION 520 CHIP KIT
5

A27762
}

5
{

Nota prot.l4976 29/07/2019
@

ION AMPLISEQTM KIT FOR CHEF DLS 32 RXN
{

A29024
}

2
;

Proposta 763 30/07/2019
E

ION PGMTM TEMPLATE Hi-QTM OT2 KIT
?

A29900
E

5
=

Considerato che, in previsione della chiusura estiva delle Aziende, onde evitare grave nocumento all’attività
assistenziale svolta presso questo Istituto, questa Amministrazione ha accolto la richiesta formulata dalla
Direzione di Farmacia con nota prot. n. 13263/2019;

Rilevato che:

con nota prot. n. 15034 del 30/07/2019 è stata inoltrata su portale telematico MEPA, una RDO

n.2362569, invitando la Ditta Life Technologies Italia Fil. Life Technologies Europe B.V. a formulare
offerta, per

i prodotti su riportati, stabilendo in € 39.590,00 s/IVA l’importo posto a base d’asta;

con codice univoco offerta n. 5684897, la Ditta Life Technologies Italia ha riscontrato la richiesta,
offrendo, per la fornitura di che trattasi € 39.585,96 s/IVA;

Visto l’articolo 36 comma 2 lettera A del D.Lgs 50/2016.

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:
di prendere atto, per non creare grave nocumento all’attività assistenziale a cui questo Istituto è
preposto, questa Amministrazione ha accolto le richieste formulate dalla Direzione di Farmacia
rispettivamente con proposte n.ri743-763/2019 e nota prot. n. 14976/2019;
di dare mandato alla S.S.D. Patrimonio, Appalti e Contratti, di procedere, per mezzo del portale
telematico MEPA, alla stipula del contratto n. 2362569 con la Ditta Life Technologies Italia Fil. Life

Technologies Europe B.V., per la fornitura di che trattasi, mediante corrispondenza secondo l’uso del
commercio, ai sensi dell'art. 32 del D.Lgs.SO/2016;
di precisare che la spesa complessiva di € 39.585,96 s/IVA, pari ad € 48.294,87 IVA inclusa al 22%, trova
capienza sul Bilancio dell'Ente per l’anno 2019, sul conto economico 70010000036 alla voce epigrafata _

”Materiali diagnostici";

di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento che sarà pubblicato sul sito web
www.sanìta.puglia.it/web/ìrccs, affisso all’Albo Pretorio dell’Istituto e trasmesso al Collegio Sindacale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e
nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore
Generale, è conforme alle risultanze istruttorie.



Letto, approvato e sottoscritto

il Direttore Generale

Per co ia conforme ail’originaie per uso amministrativo composta da n° pagine e n° fo li.

__ ___—_ €

Il Segretario

Bari, lì

ANNOTAZIONICONTABILI

Il Dirigente

ATTESTAZIONE DI AWEN UTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Oncologico

0
DEI ’

? AGD: 201“
ai

///Bari, lì

-
Z M;]! 2…9

. .. .
, Assistant Am two&g.Fréf @

f?/” 5

Mario


